Příkazníka s tím, že Příkazník se zavazuje výsledky své činnosti předávat Příkazci vždy v  sídle 

Druhého Příkazce uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Čl. 7 

Odměna Příkazníka a platební podmínky 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odměna Příkazníka za činnosti TDS, jejíž předmět a rozsah je 

vymezen touto smlouvou, činí 89 217,00 Kč bez DPH (slovy: osmdesát devět tisíc dvěstě 

sedmnáct korun českých). 

7.2 Je-li Příkazník plátcem DPH, připočte se k odměně podle předchozího odstavce DPH ve výši 

stanovené obecně závazným právním předpisem.  

7.3 Odměnu podle odst. 7.1 uhradí Příkazce Příkazníkovi, a to na základě dílčích faktur a konečné